2023 年５月１日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

(開示事項の経過)株式会社バーニーズジャパンの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023 年４月６日付「株式会社バーニーズジャパンの株式の取得（子会社化）に関するお知

らせ」にて公表いたしましたとおり、本日付けで、株式会社バーニーズジャパンの全株式の取得が完

了いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動した子会社の概要

（１） 名 称 株式会社バーニーズジャパン

（２） 所 在 地 東京都千代田区麹町五丁目７番地２

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 関口 正美

（４） 事 業 内 容 紳士服、婦人服、洋品雑貨、化粧品、ギフト雑貨等の販売及び輸入

（５） 資 本 金 4,990 百万円

（６） 設 立 年 月 日 1989 年６月 16 日

（７） 大株主及び持株比率 ラオックスホールディングス株式会社 100％

２．今後の見通し

本件株式取得により、株式会社バーニーズジャパンは当社の連結子会社となり、当社グループの企業

価値向上に資するものと考えております。現時点で、本件株式取得による 2023年 12 月期の当社連結業

績への影響は現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかにお知らせいた

します。

以上